
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/612/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego  

w Środzie Wielkopolskiej w rejonie ulic: Plażowej, Spacerowej, Słonecznej, Alfonsa Białkowskiego  

i Lotniczej, zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej Nr LVIII/1015/2014  

z dnia 10 listopada 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zmianami) oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 ze zmianami), Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 

w Środzie Wielkopolskiej w rejonie ulic: Plażowej, Spacerowej, Słonecznej, Alfonsa Białkowskiego 

i Lotniczej, zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej Nr LVIII/1015/2014 z dnia 10 

listopada 2014 r., po stwierdzeniu, że nie narusza ona ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Środa Wielkopolska, uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w 

Środzie Wielkopolskiej Nr XXVI/374/2002 z dnia 20 lutego 2002 r., zmienionej uchwałą Rady  

Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej Nr III/21/2006 z dnia 28 grudnia 2006 r., uchwałą Rady Miejskiej  

w Środzie Wielkopolskiej Nr XV/209/2008 z dnia 24 stycznia 2008 r., uchwałą Rady Miejskiej w Środzie 

Wielkopolskiej Nr XLIII/700/2010 z dnia 24 czerwca 2010 r., uchwałą Rady Miejskiej w Środzie 

Wielkopolskiej Nr XVI/193/2011 z dnia 24 listopada 2011 r., uchwałą Rady Miejskiej w Środzie 

Wielkopolskiej Nr LIII/937/2014 z dnia 26 czerwca 2014 r. oraz uchwałą Rady Miejskiej w Środzie 

Wielkopolskiej Nr  XII/170/2015 z dnia 25 czerwca 2015 r. 

2. Integralnymi załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych 

uwag do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 

w Środzie Wielkopolskiej w rejonie ulic: Plażowej, Spacerowej, Słonecznej, Alfonsa Białkowskiego  

i  Lotniczej, zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej Nr LVIII/1015/2014 z dnia  

10 listopada 2014 r., stanowiące załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej o sposobie realizacji zapisanych w zmianie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Środzie Wielkopolskiej 

w rejonie ulic: Plażowej, Spacerowej, Słonecznej, Alfonsa Białkowskiego i  Lotniczej, zatwierdzonego 

uchwałą Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej Nr LVIII/1015/2014 z dnia 10 listopada 2014 r., 

inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 

finansowania, stanowiące załącznik nr 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 listopada 2016 r.

Poz. 6679



§ 2. Dotychczasowy rysunek planu stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVIII/1015/2014 Rada 

Miejska w Środzie Wielkopolskiej z dnia 10 listopada 2014 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego w Środzie Wielkopolskiej w rejonie ulic: Plażowej, Spacerowej, Słonecznej, 

Alfonsa Białkowskiego i Lotniczej, zachowuje moc, nie ulega zmianie. 

§ 3. W uchwale Nr LVIII/1015/2014 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 10 listopada 2014 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Środzie Wielkopolskiej 

w rejonie ulic: Plażowej, Spacerowej, Słonecznej, Alfonsa Białkowskiego i  Lotniczej: 

1) Dział II, Rozdział 6, § 16 pkt 9 lit. b otrzymuje brzmienie: 

"b) minimalna szerokość frontu działki budowlanej: 

- dla działek z zabudową wolno stojącą: 16 m, 

- dla działek z zabudową bliźniaczą: 12 m, 

- dopuszcza się możliwość wydzielenia frontu działki o szer. minimum 5 m, pod warunkiem, że większa 

część tej działki nie graniczy bezpośrednio z drogami, ” 

2) Dział II, Rozdział 6, § 17 pkt 10 lit. b otrzymuje brzmienie: 

"b) minimalna szerokość frontu działki budowlanej: 

- dla działek z zabudową wolno stojącą: 16 m, 

- dla działek z zabudową bliźniaczą: 12 m, 

- dopuszcza się możliwość wydzielenia frontu działki o szer. minimum 5 m, pod warunkiem, że większa 

część tej działki nie graniczy bezpośrednio z drogami,” 

3) Dział II, Rozdział 8, § 26 ust. 2 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

"a) dla terenów MN, MN/U: 

- dla działek z zabudową wolno stojącą: 16 m, 

- dla działek z zabudową bliźniaczą: 12 m, 

- dopuszcza się możliwość wydzielenia frontu działki o szer. minimum 5 m, pod warunkiem że większa 

część tej działki nie graniczy bezpośrednio z drogami,”. 

§ 4. Pozostałe ustalenia uchwały Nr LVIII/1015/2014 Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej z dnia 10 

listopada 2014 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 

w Środzie Wielkopolskiej w rejonie ulic: Plażowej, Spacerowej, Słonecznej, Alfonsa Białkowskiego 

i Lotniczej, pozostają bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Dopierała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6679



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6679



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6679


		2016-11-07T13:20:40+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




